
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2022 METŲ RAJONO RENGINIŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2022 m. vasario 28 d. Nr. AV-184 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-175 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų prioritetinių renginių sąrašo patvirtinimo“ ir Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS- 25 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“: 

1. P a s k i r s t a u  2022 metų rajono renginių finansavimo lėšas taip: 

Renginio 

grupė Renginio organizatorius Renginio pavadinimas 

Lėšų suma 

Eur. 

1. Valstybinės ir kalendorinės šventės  

1.1. Rokiškio kultūros centras 

Laisvės gynėjų diena ,,Atmink, tikėk, 

brangink“ 850,00 

1.2. Rokiškio kultūros centras Lietuvos valstybės atkūrimo diena 2000,00 

1.3. Rokiškio kultūros centras „Lietuva – tai mes“ (Kovo 11 – oji) 1600,00 

1.4. Rokiškio kultūros centras Gedulo ir vilties diena 300,00 

1.5. Rokiškio kultūros centras 

Renginiai, skirti Lietuvos valstybės -  

Mindaugo karūnavimo dienai 3200,00 

1.6. Rokiškio kultūros centras „Švęsk Jonines Rokiškyje“ 2100,00 

 Iš viso 10050,00 

2. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimais paskelbtų Valstybiniams metams, 

savivaldybės teminiams metams, jubiliejams paminėti skirti renginiai   

2.1. 

Rokiškio rajono Vietos 

veiklos grupė 

Bendruomenių sąskrydis ,,Tik kartu mes 

sėkmingi – Panemunėlio krašto kultūros ir 

istorijos žymenys“ 2000,00 

2.2. 

Asociacija ,,Rokiškio 

teatras“ 

Renginiai, skirti Matildos Olkinaitės 100-

osioms gimimo metinėms  1300,00 

Iš viso 3300,00 

3. Tęstiniai kultūros ir meno, bendruomenių santalkos renginiai, organizuoti 

daugiau kaip 10 metų, reikšmingi Rokiškio rajono identiteto puoselėjimui   

3.1. Rokiškio kultūros centras 

XXXVIII Lietuvos profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ 3300,00 



 

 

 

 

3.2. Rokiškio krašto muziejus 

XXI respublikinė medžio drožėjų 

konkursinė paroda Lionginui Šepkai 

atminti 3000,00 

3.3. Rokiškio kultūros centras 

XXIII tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis, skirtas čekų muzikui, 

pedagogui, vargonininkui, Rudolfui 

Lymanui 2400,00 

3.4. 

Panemunėlio mokykla – 

daugiafunkcis centras 

XVII regioninis kaimo mėgėjų teatrų 

festivalis „Seklyčia 2022“ 1700,00 

3.5. Asociacija ,,Freskos“ XV Rokiškio klasikinės muzikos festivalis 2850,00 

3.6. Rokiškio kultūros centras 

XXVIII tarptautinis teatrų festivalis 

,,Interrampa“ 1600,00 

3.7. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka Tradicinė šventė  „Širvynė 2022“ 1900,00 

Iš viso 16750,00 

4. Reprezentaciniai renginiai, teikiantys kokybišką pramogą ir laisvalaikio 

užimtumą, sulaukiantys vietos, regiono, šalies ir užsienio lankytojų gausos, 

reikšmingi Rokiškio rajono įvaizdžiui ir populiarinimui   

4.1. Rokiškio kultūros centras 

Rokiškio miesto 523-ojo gimtadienio 

šventė 18260,00 

4.2. Rokiškio kultūros centras Žiemos švenčių renginių ciklas 10000,00 

Iš viso 28260,00 

5. Naują tradiciją formuojantys renginiai, siekiantys užpildyti menkai Rokiškio 

rajone išvystytą kultūros ir meno sritį, organizuoti ne daugiau kaip 3 metus   

5.1. 

Rokiškio turizmo ir amatų 

informacijos centras 

Pažintinis – orientacinis žaidimas 

„Rokituras“ 1800,00 

5.2. Rokiškio krašto muziejus 

Elektroninės muzikos festivalis 

„Memento“ 1500,00 

Iš viso 3300,00 

6. Respublikinių kultūros ir meno bei sporto renginių rajoniniai konkursai bei 

atrankos   

6.1. 

Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras 

Konkursinė liaudies meno mugė vaikams 

,,Juozuko mugė“ 600,00 

6.2. Rokiškio kultūros centras 

Regioninė liaudiškos muzikos šventė – 

varžytuvės ,,Aidai“ 790,00 

6.3. 

Obelių socialinių paslaugų 

namai Regioninės armonikierių varžytuvės 950,00 

6.4. 

Obelių socialinių paslaugų 

namai 

Regioninės duetų ir tercetų varžytuvės 

,,Skambėk, Obelija“ 1000,00 

Iš viso 3340,00 

Iš viso kultūros ir meno renginiams 65000,00 

7. Respublikiniai ir tarptautiniai sporto renginiai  

7.1. VšĮ „Automoto projektai“ „Samsonas Rally Rokiškis  2022“ 17000 

Iš viso sporto renginiams 17000 

 

 



 

 

 

 

2. P a v e d u: 

2.1. asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai Matelienei 

kontroliuoti programos (renginiai 1-6 eilutėse) vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą 

ir ekonomiškumą; 

2.2. asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui Laužadžiui 

kontroliuoti programos (renginys 7 eilutėje) vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


